


TAUROK, OCH DE STORA KRIGEN

Under de stora krigen mellan de onda och goda folken i Edail)kleddes de onda av den forna guden TAUROK. Endast några fåisste om Han var gud eller inte, och denna ovisshet harat många sagor och myter kring TAUROÖK och hans storaEn del tror att Han var halvgud, somliga tror Han varor tröllkarl(vissa dårar tror visst fortfarande på .Hur som helst segrade TAUROK och Hans undersåtar,daik blev en provins till Åar, det stora riket.

igt sägr
TAUROK ,



MELLAN SJÖARNA

Snar
Morgonrodnadens dimbeslöjade sankmarker var fortfa-rande iklädda morgondaggens svaga skimmer när man mellan
trädstammarna kunde skymta en tunn rökslinga slingra sig
upp mot den molniga himlen. En och annan fågel hade redan
börjat sjunga sin sorgsna sång, någonstans där uppe
skymtades något svart rovfågelliknande som cirklade runt
och spejade.
- Fort, göm er! ropade Mermal med en väsande visknig.Det är mörkerfåglar från Kashroog, fortsatte han tystare.- Tror du de har upptäckt oss? frågade Sorontil, efter
en kort stunds tystnad.
= De verkar ge upp nu, Sorontil, svarade Eog lugnande.
Men de kommer nog tillbaka snart. Vi lär nog märka om
de har upptäckt oss, i så fail tar de väl med sig litefotfolk också.

Mermal, krigaren, hade nu smugit sig fram till rökslinganskälla, en liten utbrunpneneldstad intill ett raseratläger. Mermal lyfte av sin tunga hjälm, drack ett parklunkar ur sitt vattenskinn med Laurinen-vatten, och
ropade på Eog:
- Lämna kvar pojken och kom hit, det här är ingentingför ynglingar. När Eog kom fram satt Mermal och pustadeut på en mossbeklädd sten och torkade svetten ut pannan.- Det är tydligen fler som försökt fly, påpekade Eog.
- Hoppas bara att vi kommer längre, tillade Mermal snabbt.
- Vi begraver liken och beger oss av vidare österatmorsjönMMaurkmyr efter en kort paus.
- Sorontil du kan komma hit nu, men glöm inte att döljaspåren efter dig!
Sorontil visste direkt att det inte var knektarna somraserat detta läger, men låtsades inte om att han förstod.
Han mindes att han tidigare, förra morgonen, hade frågatvart det var dom flydde.
- Ja, om vi ändå visste det, min son. Hade Mermal svarat.
Han vaknade ur sin dagdröm av att han skymtade någotstort och mörkt en bit in bland träden. Han tog sakta fram
sin stenslunga ur bältet och laddade med en järndank och
tog sikte mot varelsens bakhuvud. Nu började det likna
äventyr för den unga bypojken från Vade.
Ett svagt vinande ljud anades när han slungade iväg danken
som träffade varelsen mellan de stora skulderbladen.Trollet vrålade till och vände sig snabbt om och visadetänder åt pojkslyngeln, han började veva med sin enormaträklubba och rusa mot Sorontil som vettskrämt åkallade
Mermal och Eog med ett isande skri.
Mermal drog sitt svärd och sin sköld med det forneEdaikstecken, som nu är förbjudet att bära. Eog försVånnsaksaktabakåt in mellan träden och började tala på ett uråldrigtspråk som bara är några få förunnat att lära sig.Sorontil stod nu gömd bakom en stor ek med sin stav beredd.Trollet upptäckte nu Mermal i sin svarta rustning och rusa-
de emot honom i full fart med den brutala trollklubban i
högsta hugg. Mermal fintade trollet och sprang runt bakom
honom, så att trollet missade och slog av ett träd på
mitten.



Sorontil rusade upp på en liten kulle ovanför trollet,eller en bit upp i alla fall, och svingade sin stav.Han träffade trollet i vänstra armen och kände hur stavenvibrerade av kraften i slaget. Trollet skadades inte sär-skilt mycket av Sorontils förhållandevis klena attack, men
vände sig dock mot honom och attackerade med en stor steni sin vänstra hand och trollklubban i den högra.Marken under Sorontils fötter vibrerade när stenen och
klubban slog i kullen och bildade ett par djupa fåror ijorden. Sorontils akrobatiska konster hade ännu en gångräddat honom från hans sista stund. Mermal högg med sittbredsvärd mot trollets rygg och träffade mycket skickligtmitt i nacken på fienden. Svärdet satt nu fast i trolletsom i ett sista raseriutbrott kastade sig mot Mermal med
klubban högt över huvudet. Han träffade över Mermals båda
ben som antagligen krossades under klubban.Sorontil skrek av sin fulla kraft och vägrade titta åt sindöer.de faders håll, när en bländande ljusblixt sköt genomden täta skogen och på nolltid letade sig fram till det
ohyggliga monstrum som nu höjde klubban till ett dödande
hugg mot Mermal. Den snabba blixtstrålen träffade trolletsbröstkorg och genomborrade den med ett starkt sprakandeoch fortsatte sedan ner i en liten pöl i sankmarken därder försvann. Trollet kastades bakåt av blixtens kraftoch landade fem meter bort där dess huvud spetsades av en

Sorontil rushade med tårarna i ögonen fram till sin stönan-de far. Efter ett par sekunder var Eog framme med en massaörter och en stor röd bok.
= Du kan vara lugn Sorontil, din far kommer att klara sigbra. Tänd en eld och koka upp lite vatten så ska jag lagatill en dekokt som snabbt läker hans krossade ben.
- Är det sant? utropade Sorontil högst förundrande, menpålitligt.
- Visst min unge lärling, svarade Eog, hämta bara två nyportaffelsträngsmossa ochen handfullmirennaz=bär så kommerallt att ordna upp sig, men säg inget till din far om konsten!

Ett par dagar efter begav de sig av österut igen i hopp omatt få leva lyckliga i alla sina dar............
"Ur Sorontil Stråtvandrarens memoarer sammansatta av
Micke Nordin"



MYNT:

I Edaik är alla mynt lika värda. Vi tycker det är onödigtatt ha en massa krångliga valörer, eftersom inte handel
utgör den största delen av Live.
Leta upp ett antal utländska mynt och banka bort mönst-ret med en hammare( banka ut dem alltså).Pengarna skall som alla andra värdesaker bäras på ägaren.
Man får alltså inte gömma sina pengar i skogen el.dyl.
UTRUSTNINGEN:

Inga moderna saker eller kläder är tillåtna under TAUROR.
Vi måste ändå tillåta sovsäckar eftersom det går mot
kyligare tider. Dölj dem dock med filtar el. hudar.
Gruppledaren bör ha med sig nödkompass, första förband,klocka. Inga diktaturer, ledaren är bara till för att varakontaktman mellan arrangörer och deltagare.
Tänk på hur du skall se ut! Kolla i rollspel och historie-böcker samt filmer. På medeltidsmuseet finns medeltida
mönster (bockstensmannen). MYCKET BRA!!!
Smink och lösnäsor, alvöron m.m. köpes på Sminkmagasinet,
Pipersgatan 3.
Kom ihåg att kläderna gör det mesta på Liven, så satsahårt på att se äkta FANTASY-MEDELTIDA ut. Då kommer du attfå en kul och lyckad Live!
VIKTIGT

Inga slag mot huvud eller skrev!!!
Bär alltid värdesaker och mynt/pergament på dig!!!
Grupper får slås samman om det lämpar sig under kort tid!!!
ÖVA IN SPRÅKEN VÄL!!! Om du inte kan ditt/dina språk på
den här Liven så kommer du inte komma långt!!!

EDAIK FINNS EJ LÄNGRE KVAR
TILLHÖR NUMER RIKET AAR
SVARTA RÅDET SÄNDER BUD
ATT ONDA FOLK SKALL FLÅ DIN HUD
MÖRKERFÅGLAR HÖGT I SKYN
SER VARENDA KROPP I BYN
SKYNDA PÅ NU FOLK TY VINDEN YR
OÄNDLIG PLÅGA VÄNTAR NÄR TAUROR STYR

TAUROR-breven skrevs av Micke Nordin. Bilder av Henrik &

Martin. .Tack till resten av arrangörerna:Peter Ram, Magnus Ernolf, Alexander Eklöf.
SISTA INBETALNINGSDATUM 11 SEPTEMBER! !!!!1!!!
SISTA INBETALNINGSDATUM 14 SEPTEMBER!!!!!!!!
SISTA INBETALNINGSDATUM 1121SEPTEMBER!!!!!1!!'!



en rv 2ä 5 5:
REGLER

STEIDER: Samma system som vanligt, d.v.s. man tål ett antalslag på kropp och ben, oftast 3. Armar blir obrukbara efter
1 träff. Detta går att modifiera med hjälp av metallrust-ning. Observera att inte ALLA tål 3 träffar, vissa kommeratt tåla mer eller mindre beroende på storlek, ras m.rn.Därmed inget barnsligt gräll om träffar under TAUROK Spelabra själv så kommer säkert andra att påverkas. Det är välint> hela världen om just Du förlorar en strid, live är jutrots allt teater i för Ny regel för magiska vapen:självlysande vapen gör skada!!!! Endast några fåfår ha sådana vapen. De arrangörerna!!!+,

Med armskenor

man har
cha

Om du
Om cha 100 ör

empelvis
FKADD

Eretrid
SHASIKes
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ELIRE DET MED KAKT: lv. Vi arranvar slver förra liven till iivengick utmrnärkt! om inte a CEKET vatten,annan vateka(MINST 5 LITER/man). Förslag pårillad kyckling, äte: kall eller varm. Gröt, til lagateen. Frukter, bröd, frukter, bröd. Det låter väl ix
är

under liven ar att
som möjligt. Det finns
värdshuset och enackar ;

"bi. ALLA ska vara SEKIO
” att slå kan antir Zz

TEATER:
rollspel så mycket

som hänger på
grupp dy

inte finn
vare irnar


